
Uchwała Nr 2511/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 

ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 4.0) przyjętego Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 1737/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku, stanowiące załącznik nr  

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2511/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 jest zobowiązany  

do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego programu 

operacyjnego. 

Zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ wynikają między innymi   

z realokacji środków do Działania 1.1 „Wsparcie infrastruktury B+R w sektorze nauki”, aktualizacji 

wskaźników monitorowania projektów oraz zmian Wykazu projektów zidentyfikowanych przez  

IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2511/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(w odniesieniu do wersji 4.8) 

 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

3.3  

20. Pomoc publiczna i pomoc de minimis (rodzaj i przeznaczenie 

pomocy, unijna lub krajowa podstawa prawna) 

Usunięcie zapisu  

W przypadku Poddziałania 3.3.2: Rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie 

udzielania pomocy inwestycyjnej na efektywny energetycznie system 

ciepłowniczy i chłodniczy w ramach regionalnych programów 

operacyjnych na lata 2014–2020.  (Dz. U. poz. 2021). 

Doprecyzowanie zapisów. 

2.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

4.3  

15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów. 

Usunięcie zapisu: 

3. Warunkiem finansowania projektów w danej aglomeracji będzie 

weryfikacja granic aglomeracji zgodnie z zgodnie z ustawą z dnia 20 

lipca 2017 r. Prawo wodne. (Dz.U. 2018 poz. 2268 ze zm). 

Doprecyzowanie zapisów. 

3.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

4.4  

15. Limity i ograniczenia w realizacji projektów 

1. W ramach Działania realizowane będą projekty wynikające ze 

zaktualizowanej Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 

2020 2030 roku. Wielkopolska 2020. 

Aktualizacja.  



 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

4.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

8.3.4 

5. Lista wskaźników produktu 

Dodano wskaźnik produktu: 

Liczba podmiotów realizujących zadania centrum kształcenia 

zawodowego i ustawicznego objętych wsparciem w programie (szt.). 

Doprecyzowanie zapisów. 

5.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych  

i Działań 

WRPO 2014+ 

oraz 

3. Indykatywny 

plan finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne  

w EUR) 

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

2014+ 

oraz 

Indykatywny plan 

finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne  

w EUR) 

Zmiana kwot wkładu UE związana z przesunięciem środków  

w ramach Działań/Poddziałań: 

 Było Jest 

Oś 1 427 900 000,00 427 900 000,00 

Działanie 1.1 25 000 000,00 29 600 000,00 

Działanie 1.2 54 520 000,00 49 920 000,00 
 

Przesunięcie środków do Działania 1.1 

„Wsparcie infrastruktury B+R  

w sektorze nauki” wynika z faktu, iż IZ 

WRPO 2014+ po ocenie formalnej 

pozytywnie zidentyfikowała dużą ilość 

projektów z interesującą agendą badawczą, 

która wpłynie na podniesienie 

innowacyjności regionu. 

6.  Załącznik nr 2 

Załącznik 2 Tabela 

wskaźników 

rezultatu i produktu 

Aktualizacja załącznika. Dostosowanie do wskaźników Programu. 

7.  Załącznik nr 4 

Załącznik 4 Wykaz 

projektów 

zidentyfikowanych 

przez IZ WRPO 

2014+ w ramach 

trybu 

pozakonkursowego 

Aktualizacja załącznika: 

- identyfikacji nowych projektów pozakonkursowych (Szpitala 

Klinicznego Przemienienia Pańskiego – sala hybrydowa i  PKP 

Polskie Linie Kolejowe S.A. – linia 357) oraz 

- wprowadzenie zmian w zakresie projektu „Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2020” i projektu „Rozwój szkolnictwa zawodowego 

na terenie powiatu wrzesińskiego”. 

Aktualizacja załącznika. 

 


